PREDSTAVUJEME NOVÚ
GENERÁCIU
STRANA 10
PREDSTAVUJEME NOVÚ
INSIDERTM
PRIECHODNÚ RAČŇU
STRANA 14
12 MM HORNÁ

30 MM ŠÍRKA HLAVY
Pre lepší prístup
Až do veľkosti 15 mm
FUNKCIA UZAMKNUTIA
LED SVETLO
Názov Art.#
CENA
(s DPH)
CENA
(bez DPH)
Gumová objímka FPTR-RS 4932492931 7,07 € 5,89 €
Priechodné
nástrčné hlavice
FPTR-PTS8 8 mm hlavica 4932492855 8,39 € 6,99 €
FPTR-PTS9 9 mm hlavica 4932492856 8,39 € 6,99 €
FPTR-PTS10 10 mm hlavica 4932492857 8,39 € 6,99 €
FPTR-PTS11 11 mm hlavica 4932492858 8,39 € 6,99 €
FPTR-PTS12 12 mm hlavica 4932492859 9,59 € 7,99 €
FPTR-PTS13 13 mm hlavica 4932492860 9,59 € 7,99 €
FPTR-PTS14 14 mm hlavica 4932492861 9,59 € 7,99 €
FPTR-PTS15 15 mm hlavica 4932492862 9,59 € 7,99 €
Nástrčné hlavice
FPTR-S16 16 mm hlavica 4932492863 10,79 € 8,99 €
FPTR-S17 17 mm hlavica 4932492864 10,79 € 8,99 €
FPTR-S18 18 mm hlavica 4932492865 10,79 € 8,99 €
FPTR-S19 19 mm hlavica 4932492866 10,79 € 8,99 €
FPTR-S21 21 mm hlavica 4932492867 10,79 € 8,99 €
Adaptéry
FPTR-AA14 1/4" adaptér 4932492868 10,79 € 8,99 €
FPTR-AA38 3/8" adaptér 4932492869 10,79 € 8,99 €
FPTR-AA12 1/2" adaptér 4932492870 10,79 € 8,99 €